Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 26.06.2013                                                                                           № 427-п
    г. Елизово
О внесении изменения в Постановление администрации Елизовского городского поселения от 19.03.2013 года № 179-п «Об обеспечении доступа к вновь образуемым земельным участкам с кадастровыми номерами 41:05:0101001:595:ЗУ1 и 41:05:0101001:595:ЗУ2»

В соответствии с положениями ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.14 ч.2 ст.7, ст.25 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», во исполнение «Методических рекомендаций по проведению землеустройства при образовании новых и упорядочении существующих объектов землеустройства», утв. Росземкадастром 17.02.2003, согласно Устава Елизовского городского поселения и на основании заявления ИП Власова Э.Н.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в постановление администрации Елизовского городского поселения от 19.03.2013 № 179-п «Об обеспечении доступа к вновь образуемым земельным участкам с кадастровыми номерами 41:05:0101001:595:ЗУ1 и 41:05:0101001:595:ЗУ2»:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: Обеспечить доступ к вновь образуемому земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101001:595:ЗУ1 посредством земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:595:ЗУ2 и посредством земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:595.
1.2 Пункт 2 изложить в следующей редакции: Обеспечить доступ к вновь образуемому земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101001:595:ЗУ2 посредством земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:595

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (И.В. Чепурко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения В.И. Авдошенко.
Глава Администрации

Елизовского городского поселения                                                                       Л.Н. Шеметова